

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

BM'nin Saada Hakkındaki Projeleri, Saada Halkı İçin Değil BM İçindir!

Haber:

02 Şubat Pazar günü Sanaa'da günlük olarak yayınlanan es-Sevra gazetesi şu başlık altında bir haber yayımlandı: "Muhammed Ali el-Husi, Saada'da Majzar - Jamala - Dahyan - el-Hamati su projesinin temelini attı." Haberde şöyle geçti: "Yüksek Siyasi Konsey üyesi Muhammed Ali el-Husi, Elektrik, Enerji ve Su Bakanı Dr. Ali Seyf Muhammed ile birlikte dün, Majzar - Jamala - Dahyan - el-Hamati bölgesinde Birleşmiş Milletler Proje Hizmetleri Ofisi "UNOPS" tarafından finanse edilen ve toplam maliyeti 800.000 Dolar olan su projesinin temelini attı."

Yorum:

Yüksek Siyasi Konsey'in, insanların işlerini gözetme konusundaki asli işini bırakıp kendisinin yerine inisiyatif alıp gözetmesi için bunun nasıl BM UNOPS projelerine havale edilmesine izin verdiğini bir türlü anlamıyoruz! Bu ise ya onun siyaset konusundaki cehaleti ya da Birleşmiş Milletler ile olan yakın ilişkisi anlamına gelmektedir.

Dünya Gıda Programı Yemen'deki insanlara yemek veriyor, şimdi ise UNOPS Saada ve Dahyan'da insanlara su veriyor; ayrıca diğerleri de evlerinden edilmiş kişilere barınak sağlamakta, kadın ve çocuklara bakmakta, yolları asfaltlamakta, çöpleri kaldırmakta ve diğer işleri yapmaktadır. Peki Yüksek Siyasi Konsey ve onun saygıdeğer Değişim ve İmar Bakanlığı ne yapıyor acaba?!

Ey insanlar: Bu içme suyu projesi Saada vilayetindeki ilk proje olmadığı gibi son da olmayacaktır ve bu çalışma, Saada halkının kara gözü ve kara kaşu için de değildir. Birleşmiş Milletler ve diğer yabancı kuruluşlar hiçbir şeyi gelişigüzel yapmazlar, ancak bunu bir planlama ve bilgiye dayalı olarak ve gözettikleri yerlerde nüfuzlarını genişletmek ve kendi projelerini yerine getiren kişileri kontrol etmek arzusuyla yaparlar. Yüksek Siyasi Konseyin üyelerinin zihinleri donuklaşmış düşünemez bir hale mi geldiler, yoksa görüp de görmezden mi geliyorlar?

Dahyan'daki su projesi, BM programlarının, şüpheli işleri ve hedefleri olan kuruluşların lehine birbiri ardına vilayetlerin kapıları aracılığıyla toplumu işgal etmesini sağlamak için kapıyı ardına kadar açmaktan başka bir şey değildir.

"Projenin, genel olarak vilayette ve özel olarak Majzar müdürlüğünde Amerikan, Suudi ve BAE saldırganlığı sonucu tahrip olan altyapının onarılmasına yönelik projelerinin uygulanması çerçevesinde gerçekleştiğini" ve bunu inşa edenin de Birleşmiş Milletler olduğunu söylemek neden mugalata olsun ki?!

Ey Dahyan halkı, ey Saada halkı ve ey Yeman halkı; İslam Devleti, İkinci Raşidi Hilafet Devleti sizleri İslam ile gözetecektir. O halde Hilafeti kurmak için **Hizb-ut Tahrir** ile birlikte çalışın ve Allah ve Rasulü sizi, size hayat verene davet ettiği zaman icabet edin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen